
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, DÚR+IČ 

číslo dílčí zakázky: 11PT-001845 evidenční číslo dílčí zakázky: 242/18 
ISPROFIN: 500 155 0003 (553 154 0007.12236)

mezi
v v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ředitel Správy Pardubice,
základě Pověření 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

společnosti
, ředitelem a jednatelem 

obchodní ředitelka

Amberg Engineering Brno, a.s.
se sídlem 
zastoupeným: 
prokuristou 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
členem představenstva,

49446703
CZ49446703
KS v Brně, oddíl B, vložka 1120



Link projekt s.r.o.
se sídlem 
zastoupeným:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno 
] l, jednatelem
27678032 
CZ27678032
KS v Brně, oddíl C, vložka 51304

GEOtest, a.s
se sídlem 
zastoupeným: 
představenstva 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
, MBA, členem

46344942
CZ46344942
KS v Brně, oddíl B, vložka 699

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na Rámcovou smlouvu na projektové práce,
č. 01UK-002456

(č. smlouvy objednatele: 11PT-001845, č. smlouvy zhotovitele: )

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
• Zpracování DUR pro realizaci stavby D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, včetně činností 

spojených s majetkoprávním vypořádáním a včetně inženýrské činnosti pro územní řízení
• Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

• Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky“.
• Všeobecně platné normy a předpisy.
• Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách www.pjpk.cz

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.
Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a hodinových sazeb příslušného plnění, tj.:

2

http://www.pjpk.cz


bez DPH: 
DPH:
včetně DPH:

7 437 735,00 Kč 
1 561 924,35 Kč
8 999 659,35 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové smlouvě.
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) ie Ing.
ŘSD ČR Správa Pardubice, tel: -+

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení prací: od účinnosti této smlouvy
Odevzdání konceptu DÚR: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy,
Odevzdání čistopisu DÚR: do 1 měsíce od předání připomínek Objednatele 
Podání žádosti o ÚR: do 6 měsíců od odevzdání čistopisu DÚR
Inženýrská činnost při ÚR -  do získání pravomocného územního rozhodnutí, předpokládané 
ukončení 31.12.2019

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: budoucí dálnice D35 v úseku Litomyšl -  Janov, 
staničení km 52,300 -  57,609

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

• Zásady pro přípravu D35 Ostrov -  Staré Město
• Veškeré další potřebné dokumenty je Zhotovitel povinen vyžádat si u Objednatele

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec 
stanovený v Rámcové smlouvě):

• Místem předání hotového díla se sjednává: ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 
530 02 Pardubice

• Faktura bude obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, 
číslo zakázky a evidenční číslo.

• Zhotovitel poskytne součinnost Objednateli při zpracování dodatečných informací v rámci 
zadávacího řízení na zhotovitele samotné stavby.

• Zhotovitel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém 
řešení průběžně formou svolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle 
dohody se zástupcem objednatele. Výrobní výbory budou svolávány a budou probíhat 
v sídle ŘSD Správy Pardubice nebo dle dohody. Písemná pozvánka bude obsahovat 
informaci o předmětu jednání. Pozvánka bude směrována i na další zainteresované 
organizace a orgány státní správy dle úvahy zhotovitele po poradě s dokumentátorem 
investora. Zhotovitel vyhotoví záznam z jednání, který bude součástí dokumentace

3



Koncept dokumentace bude dodán v rámci dohodnuté ceny objednateli v počtu:2 paré 
(možno upřesnit během zpracování díla) + digitální forma na el. nosičích = 2x, čistopis 
dokumentace v počtu 7 paré + digitální forma na el. nosičích 7x.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

* Podrobná specifikace -  příloha č. 1
♦ Oceněný soupis prací -  příloha č. 2

• Smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dva.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne JQ -jQ 2Q-J0 V Brně dne 2. 10. 2018

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: HBH Projekt spol. s r.o.

---------------1-------------------x

ředitel Správy Pardubice ředi^^íí jednatel společnosti 
na základě plných mocí

4



Příloha č. 1

Podrobná specifikace

D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, DÚR+IČ 
číslo dílčí zakázky: 11PT-001845 evidenční číslo dílčí zakázky: 242/18

Předmětem zakázky je zpracovat DÚR pro realizaci „D35 Litomyšl -  Janov, I. Etapa“ dle 
platných předpisů a norem.
Jedná se o úsek hlavni trasy v délce cca 5,31 km, v pravostranném směrovém oblouku a bez 
mimoúrovňových křížení. Zhotovitel bude respektovat směrové i výškové napojení trasy na 
předešlý úsek D35 Džbánov -  Litomyšl a bude postupovat v souladu se Zásadami pro přípravu 
D35 Ostrov -  Staré Město.
Akce je vyvolána z důvodu posunu trasy od obce Komice na základě výsledku jednání, které 
proběhlo 12. 7. 2018 na ŘSD ČR Správa Pardubice, jehož předmětem byla úpravy trasy D35 u 
obce Komice.
Součástí projektové dokumentace je žádost o verifikaci EIA. Součástí zakázky jsou činnosti 
spojené s majetkoprávním vypořádáním, zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných 
stavebních objektů budoucími vlastníky a inženýrská činnost pro územní řízení a získání 
pravomocného ÚR.

Staniěení: km 52,300 -  57,609

5



Příloha č. 2

Oceněný soupis prací
D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, DÚR+IČ 

číslo dílčí zakázky: 11PT-001845 evidenční číslo dílčí zakázky: 242/18

Přiloženo samostatně

6



Příloha č. 2

Oceněný soupis prací

D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, DÚR+IČ

číslo smlouvy: 11PT-001845 ev.č. 242/18

Vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
y Kč bez DPH

Procentní poměr ze stavebních nákladů 
nabídnutý uchazečem v Rámcové 

smlouvě - část DÚR*)

Procentní poměr ze stavebních 
nákladů nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část Výkon 

IČkÚR*)

Cena celkem v Kč bez DPH***)

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 7 437 735
% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedeny v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený 
v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, 
který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6
Kontrolní propočet Tab. č. I 3 2. řást DER 
Rozdíl; Ok
Kontrolní propočet Tab. c. 1 a 3. část IČ k 
ÉR Rozdíl: Ok

Nabídku podává: HBH Projekt spol. s r o vedoucí člen společnosti HBH / AMBERG / LINK / GEOtest

Dne: 2. 10. 2018

Podpis oprávněné osoby:


